
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

6 

 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 
 
Název zakázky:  032_Ve_Propagační materiály FT TUL 
Číslo veřejné zakázky:  20/9615/032 
 

 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), zadavatel  

 

VYLOUČIL Z DALŠÍ ÚČASTI  
 

účastníka č. 1  
Obchodní firma:  PREDVO, s.r.o. 
Sídlo:  Praha-Čakovice, Třeboradice, K teplárně 66/3 

Identifikační číslo: 63673118 

 

Důvod vyloučení: 

Nabídka účastníka nesplnila tyto podmínky účasti ve veřejné zakázce: 

Dva z požadovaných vzorků, které byly předloženy jako součást nabídky, nesplňují podmínky 

uvedené v zadávací dokumentaci. 

Jedná se o: 

1) deštník malý: z předmětu vypadlo během zkoušení několik plastových kousků (viz doložené 

foto), vzorek tedy nevykazuje náležitou kvalitu a funkčnost.  

2) USB flash disk: Předmět byl nefunkční. Funkčnost byla zkontrolována fakultním IT specialistou. 

 

 

 

 

V Liberci dne 6. 3. 2020     Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  

 

 


